

Dotaz č. 4/2017

Tazatel:

Českomoravská světelná s.r.o.

Bohumilice 112, 691 72 Klobouky u Brna

Poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím:

Dotaz:

1. Máte detailní přehled o stavu veřejného osvětlení pomocí pasportizace nebo jiné dokumentace?
2. Jaký je celkový počet svítidel ve Vaší obci?
3. Jaký je celkový příkon Vaší soustavy veřejného osvětlení?
4. Jaké je stáří svítidel veřejného osvětlení?
5. Prosím uveďte druhy využívaných světelných zdrojů a počet ks
6. Prosím uveďte druhy nosných konstrukcí a jejich počet
7. Stáří rozvodů elektrické energie v soustavě veřejného osvětlení
8. Využíváte inteligentní řídicí systém?
9. Je Vaše obec dle Vašeho názoru dostatečně osvětlena?
10. Průměrná doba provozu VO v hodinách za rok 2016
11. Roční náklady na spotřebu el. energie za VO za rok 2016
12. Celkové náklady na správu veřejného osvětlení za rok 2016
13. Jakým způsobem máte zajištěnu správu veřejného osvětlení?
14. Jakým způsobem máte zajištěnu údržbu VO? Názve firmy, doba smluvního vztahu, datum konce smlouvy.
15. Celkové náklady na údržbu veřejného osvětlení za rok 2016?
16. Výše investic do VO v roce 2016?

Odpověď:

1. Ne.
2. 200 ks.
3. 30 KWh.
4. Do 2 roků 10 ks, do 10 roků 20 ks, do 15 roků 20 ks, nad 15 roků 150 ks.
5. Výbojka sodíková vysokotlaká 200 ks.
6. 150 ocelových sloupů natíraných, 50 ocelových sloupů zinkovaných.

7. Kombinované metry od 2 do 25 roků.

8. Ano.

9. Ano.

10. /

11. 360.000,- Kč.

12. /

13. Autonomně (vlastní zaměstnanec), prostřednictvím odborné soukromé firmy, objednávka dle potřeby.

14. /

15. 20.000,- Kč.

16. 150.000,- Kč.

Odpovídá: kancelář starosty